
VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-1
Název změny: PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - NAVÝŠENÍ BOURÁNÍ
BETONOVÉHO PODKLADU

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v k.ú. Praha Stodůlky, k.č. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Šata líce 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618 
Popis změny:
Jedná se o navýšení množství bouraného betonu při odstranění stávajících zemních 
konstrukcí.

Zdůvodnění změny:

PD počítala s menší mocností podkladních betonových vrstev stávajících zpevněných 
ploch. Po zahájení prací bylo zjištěno, že oproti předpokladu dosahuje skutečná mocnost 
podkladní betonové konstrukce až 60 cm. Vzhledem k tomuto faktu je nutné navýšení 
výměr bourání, likvidace a opětovné doplnění podkladního materiálu.

Fotodokumentace skutečného stavu

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREALU ZS KUNCOVA

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

-2-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 512 440,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

V Praze dne:10.9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

-3-



Zakázka:

ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - změna výšky stávajícího
podkladního betonu

Popis Cena

SO 02a: Příprava území - navýšení bourání betonového podkladu
001: Zemní práce
005: Komunikace
099: Přesun hmot HSV
997: Přesun sutě
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

512 440

217 810
112 789
27 945

129 493
24 402

Celkem (bez DPH) 512 440

www.euroCALC.cz 1 z 1 10.9.20'. 8

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 02a: Příprava území - navýšení bouráni betonového podkladu 512 440
001: Zemni práce 217 810

1. 11310723R Odstranění podkladu pl naď 200 m2 z betonu prošlého tl 200 mm m2 543,0 143,03 77 665
2. 120901121 Bourání základového prahu z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách m3 24,55 5 708,54 140 145

005: Komunikace 112 789
4-

J

564760011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm - doplnění zpevnění po vybouraném betonu m2 543,0 207,72 112 789

099: Přesun hmot HSV 27 945
6, |998222011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva | t 385,265 72,54 27 945

997: Přesun sutě 129 493
7. 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 374,258 25.00 9 356
8. 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 5 239,612 6,00 31 438
9. 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 374,258 90,00 33 683

10. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t í 374,258 147,00 55 016

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 24 402
11. 030001000 Zařízeni staveniště % 2.0 488 037,85 9 761
12. 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 1,0 488 037,85 4 880
13. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 2,0 488 037,85 9 761

1 z 1www. e u roC AL C .cz 10.9.2018



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-2
Název změny: PŘÍSTAVBA - PROHLOUBENÍ ZÁKLADOVÝCH PATEK
F2AF3

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v lcú. Praba Stodůlky, k.č. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:
Po zahájení práce bylo zjištěno, že v některých místech je nutné prohloubení a zvětšení
základových patek a to vzhledem k malé únosnosti zeminy.

Zdůvodnění změny:

Při provádění základových patek bylo zjištěno, že v pozici F3 a F4 není v projektované 
hloubce dostatečně únosná zemina. Na základě vyjádření geologa ze dne 9.4.2018 je 
nutné prohloubení těchto patek na dostatečně únosnou zeminu. Dle tohoto vyjádření je 
též nutné provést betonáž spodního dílu patky v celé ploše výkopu.

Fotodokumentace skutečného stavu

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 111757,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

V Praze dne:10.9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

-2-



Zakázka:
ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - Prohloubení základových patek F.3, F4

Popis Cena

SO 01: Přístavba - prohloubení základ, patek F3, F4
000: Poznámky

111 757

001: Zemní práce 29 374
002: Základy 70 745
099: Přesun hmot HSV 6 316
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 322

Celkem (bez DPH) 111 757

www. eu ro C AL C .cz 1 z 1 1(1.9.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01: Přístavba - prohloubení základ, patek F3, F4 111 757

000: Poznámky -

i. 000 Změny dle zápisu geologa - bod 2 ;. - [ . - . -

001: Zemní práce ... 29 374
' 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 19,8 670,00 13 266
2. 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 9.4 105,00 987

I 3. 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 19.8 124,30 2 461
162701105 Vodorovné přemistění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 19.8 150,00 2 970

5. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 158,4 14,00 2 218

6. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 19,8 25,00 495
! 7. 171201201 Uloženi sypániny na skládky m3 19,8 13,00 257

?• 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 42,0 160,00 6 720

002: Základy 70 745
i 9-: 275311128 Základové patky a bloky z betonu prostého C 30/37 m3_|_ 19,8 3 572.96 70 745

099: Přesun hmot HSV 6 316
ÍÓ. [998012101 | Přesun hmot pro budovy monolitické s yyzdivaným obvodovým piáštěm v do 6 m___________ _______ ___  ] _t [__ _ __ 43.56 , __ __145,00 l_____ ____6316)

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady___ ______________ _____ _________ ______^ ___ _ ___ ^ __ _ _ _ _ 5 322
11.1030001000 i Zařízeni staveniště ...........r%~! ' 2.0 . i 106 434,88 2 1291
12.I065002000 TMimostaveništni doprava materiálů % i 1.0 . I . 106 434,88 1 064 ,

l 13. [071002000 | Provoz investora, třetích osob T%1 2,0 J 106 434,88 2 129 •

www.euroCALC cz 1 z 1 10.9.2018

http://www.euroCALC


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-3
Název změny: PŘÍSTAVBA - NAVÝŠENÍ VÝKOPU A BETONÁŽE
ZÁKLADOVÝCH PATEK

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v k.ů. Praha Stodůlky, k.č. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,19015 Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618 
Popis změny:
Po zahájení práce bylo zjištěno, že je nutné zajištění základových patek proti zatékání a 
dále zajištění stabilizace výkopů.

Zdůvodnění změny:

Při provádění základových patek bylo zjištěno, že je nutné zajištění základových patek 
proti zatékání a dále zajištění stabilizace výkopů. Na základě vyjádření geologa ze dne 
9.4.2018 je nutné provedení podkladního betonu a spodního dílu patky v celé šíři výkopu. 
Tato úprava je nutná vzhledem ke stabilizaci výkopů a zajištění základové spáry proti 
zatékání.

Fotodokumentace skutečného stavu

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 596 917,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

V Praze dne:10.9.2018

Za autorský dozor stavby:
Jméno: Ing. Evžen Krouský podpis:

-2-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREALU ZS KUNCOVA

Za technický dozor investora: 
Jméno: ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele: 
jméno: Marek Nesvačil

podpis

podpis

podpis

-3-



Zakázka:
ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - navýšení ve výkopu a betonáži
základových patek

Popis Cena

SO 01.2: Přístavba - navýšení výkopu a betonáže základových patek - 
000: Poznámky
001: Zemni práce
002: Základy
099: Přesun hmot HSV
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

596 917

107 399
423 324

37 770
28 425

Celkem (bez DPH) 596 917

1 z 1 10 9 2016



Por. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

$0 01.2: Přístavba - navýšení výkopu a betonáže základových patek - 596 917

000: Poznámky -

1. 000 Změna dle zápisu geologa - bod 3 . .. ... - .................... - . _ -

001: Zemní práce 107 399
1. 132201201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - rozdílová položka - navýšení m3 118,48 260,00 30 805
2. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 59,24 19,00 1 126
3. 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 118,48 65,00 7 701
4. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 118,48 150.00 17 772
5. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 657,6 14,00 23 206

6. ; 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 118.48 25,00 2 962
7. >171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 118,48 13,00 1 540
8. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 139,29 160,00 22 286

002: Základy 4?.3 324 
9. 1275311128 Základové patky a bloky z betonu prostéhoC 30/37______ [ m3 f 118,48 [ 3 572,96 T________ 423 324 |

099: Přesun hmot HSV 37 770
10. 1998012101 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdivaným obvodovým pláštěm v do 6 m • l 260,48 145.00 37 770

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 28 425
11. 1030001000 Zařízeni staveniště % í 2,0 568 492,37 11 370
12. 1065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % : 1.0 568 492,37 5 685
13. 1071002000 Provoz investora, třetích osob % ; 2.0 568 492,37 11 370

www .e u ro C ALC. cz 1 z 1 10.9 2018



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-4
Název změny: PŘÍSTAVBA - STRAVOVACÍ SYSTÉM - ZMĚNY

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v kú. Praha Stodůlky, kč. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Šata lice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

Jedná se o úpravu stravovacího systému tak, aby byl kompatibilní k systému ISIC a
strava.cz

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele a odsouhlasení investora navrhujeme úpravu navržených 
HW a SW částí tak, aby tento systém byl kompatibilní se systémem ISIC a strava.cz. Tato 
úprava umožňuje použití jedné karty jak pro systém stravování, tak pro další funkce.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 339 999,- Kč bez DPH, snížení ceny o 176 720,- Kč 
bez DPH, navýšení celkem 163 279,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

V Praze dne:10.9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis

podpis

podpis:

podpis:

-2-



Zakázka:
ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - stravovací systém

Popis Cena

SO 01.5: Přístavba - stravovací systém - změny 163 279
742.5: Stravovací systém-rozdílové položky 155 504
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 7 775

Celkem (bez DPH) 163 279

www.euroCALC.cz 1 z 1 10.9.201 S

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01.5: Přístavba - stravovací systém - změny

742.5; Stravovací systém-rozdílové položky

163 279

1 55 504
y F742560001 SW vybavení - SW vybavení pro stravovací systém, strava.cz kpl 1.0 96 060,00 96 060
2. 742500002 HW vybavení - identifikátor Milfare USB (přidělování čipů v systému) kpl 1.0 8 004,00 8 004
3. 742500003 HW vybavení - výdejní terminál NERO Milfare Ethernet {tónová i hlasová signalizace, dotykový display kus 2.0 47 035.00 94 070

4. 3851001OR výdejní terminál EM 485 gLCD kus - 3,0 34 500,00 - 103 500
5. 742500004 HW vybaveni - objednací box BIANCO Milfare Ethernet kus 1.0 89 562,00 89 562
6. 38510020R Objednací box GRANDE kus - 1.0 69 500,00 - 69 500
7- 742500005 HW vybavení - nap.zdr.zái- AWZ 333 12V/3A/7.2Ah kus .. 1.0. 3 818,00 3 81ŠJ
8. 38510040R nap.zdr. zál. AWZ 101 i 2V/1 AM.2Ah kus -2,0 1 860.00 -3 720

16. 742500009 |Výpočetní technika - počítač pro komplexní dodávka kus 2,0 20 355,00 40 710

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 7 775
1. 065002000 fMímostaveništní doprava materiálu % 2,0 155 504,00 3 110
2. 071002000 Provoz investora, třetích osob % . . 1.0_ 155 504,00 1 555
3- 030001000 Zařízení staveniště L %_ 2.0 155 504,00 3 110

1 z 1www.euroCALC.cz 10.9.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-5
Název změny: PŘÍSTAVBA - OPLÁŠTĚNÍ REVIZNÍHO ŽEBŘÍKU
TAHOKOVEM

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v k.ú- Praha Stodůlky, k.Č. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

Opláštění revizního žebříku

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele a odsouhlasení investora na zajištění požárního žebříku 
proti vniku nepovolaných osob, navrhujeme žebřík opláštit konstrukcí z tahokovu. Toto 
provedení nezhoršuje estetickou stránku objektu a zároveň plní požadovanou funkci.

Dopady změny:
na časový pián výstavby: NE
na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 27 154,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

V Praze dne:10.9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:



Zakázka:
ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - opláštění revizního žebříku tahokovem

Popis Cena

SO 01.7: Opláštění revizního žebříku tahokovem 27 154
767: Konstrukce zámečnické 25 861
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 293

Celkem (bez DPH) 27 154

1 z 1www.euroCALC.cz 10.9.201 B

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01.7: Opláštění revizního žebříku tahokovem 27 154

767: Konstrukce zámečnické 25 861
’•1 76741500R Montáž vnějšího obkladu pláště ochranného koše žebříku budov v do 6 m - včetně pomocných, kotevních 

prvků pro obklad stěn a úprav dílců Tahokovu pro osazení na OK
m2 10,8 " 987.00 1 10 660

2. 19112340 Tahokov m2 11,88 795,00 j 9 445
3- 767331150 Bezpečnostní - uzavíratelný poklop z tahokovu 900 x 900 mm kus 1,0 5 540,00] 5 540
5. >998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,1 197,15 i 217

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady _ __ _ _ ___ __________________ _____ _ 1293
I " 1. >065002000 [Mimostaveništní doprava materiálů ýr1 2,0 25 861.07 517
; 2. (071002000 : Provoz investora, třetích osob % 1,0 25 861,07 259

3. : 030001000 Zařízení staveniště % 2,0 25 861,07 517

www.euroCALC.cz 1 1 10.9.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-6
Název změny: PŘÍSTAVBA - ZVÝŠENÁ VÝMĚRA PLECHOVÉHO
OPLÁŠTĚNÍ TEPELNÉ IZOLACE VZT POTRUBÍ

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v k.ú. Praha Stodůlky, k.č. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 1S Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618 
Popis změny:
Zvýšená výměra plechového opláštění VZT potrubí na střeše objektu

Zdůvodnění změny:
Z důvodu zamezení tepelných ztrát v zimním období navrhujeme pro ochranu VZT 
potrubí použít do venkovního prostoru tepelnou izolaci tl. 100 mm.
Touto úpravou dojde ke zvýšení výměry plechového opláštění VZT potrubí

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 36 015,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nešvařil, Z&D Datum: 7.9.2018

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

Vyjádření objednatele:

V Praze dne:10.9.2018

Za autorský dozor stavby:
Jméno: Ing. Evžen Krouský podpis:

Za technický dozor investora:
Jméno: Ing. Jan Bříza podpis:

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský podpis:

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nešvařil podpis:

-2-



Zakázka:
ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - zvýšená výměra
plechového opláštění tepelné izolace VZT potrubí

Popis Cena

SO 01.6: zvýšená výměra plechového opláštění tepelné izolace VZT potrubí
751.V. Zařízení č.1 - Větráni jídelny - přípočet
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

36 015
34 300

1 715

Celkem (bez DPH) 36 015

www.euroCALC.cz 1 z 1 ',0.9.2016

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01.6: zvýšená výměra plechového opláštění tepelné izolace VZT potrubí

751.1: Zařízení č.1 ■ Větrání jídelny • přípočet

36 015

34 300
1. [751-t.13bŘ |Mtž a dodávka tepelné izolace s oplechováním na střeše . I "l2 J . 35,0 i 980,00 34 300

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
_| ' 34 300.00

1 715
1. i 065002000 . Mimostaveništnr doprava materiálů T % j 2,0 686
2. 071002000 I Provoz investora, třetích osob i.% ! 1,0 34 300,00 343
3. 1030001000 [Zařízeni staveniště i % I 2,0 34 300,00 686

www curoCALC.cz 1 z 1 10.9.2018



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-7
Název změny: PŘÍSTAVBA - OBKLAD SLOPŮ V JÍDELNĚ

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v k.ú. Praha Stodůlky, leč. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spoL s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

Keramický obklad sloupů v jídelně

Zdůvodnění změny:

Vzhledem k zajištění čistoty a udržitelnost požaduje investor provedení keramického 
obkladu na vnitřních sloupech v jídelně. Tato úprava nahrazuje původní výmalbu, která je 
z hlediska zajištění čistoty problémovější.

Dopady změny:
na časový pián výstavby: NE
na cenu stavby:, navýšení ceny o 37 563,- Kč bez DPH, snížení ceny o 2 662,- Kč bez DPH, 
navýšení celkem 34 901,- Kč bez DPH
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačii, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

V Praze dne:10.9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačii

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

-2-



Zakázka:

ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - obklad sloupů v jídelně a
obklad do výšky 3m v místnosti č. P,106

Popis Cena

ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - obklad sloupů v jídelně a obklad do výšky
3m v místnosti č. P.106

781: Dokončovací práce - obklady
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

34 901
33 239

1 662

Celkem (bez DPH) 34 901

www. e uroC AL C. cz 1 z 1 109.2018



Poř.Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - obklad sloupů v jídelně a obklad do 
výšky 3m v místnosti č. P.106 34 901

781: Dokončovací práce - obklady 33 239
1. '781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 45,9 _l 

'50,49 (
365.00 16 754

2. 1597813602R obkládačky keramické matné barevné světký odstín 20 x 20x0,7 ' m2 270,00 13 632
3. |781479198R Příplatek za spárování hmotou se zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním - plošně m2 45,9 25,00 1 148
4. 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 84.0 ! 52,00 4 368
5. (784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 -45,9 16,00 -734
6. I

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 -45,9 42,00 - 1 928

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady________ _____________________________________________________________ _______________ ______________ ____ _______1_ 662
1. '065002000 Mimostaveníštní doprava materiálů % 2,0 33 239,10 665
2. 1071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,0 33 239,10 332
3. 1030001000 Zařízeni staveniště % 2,0 33 239,10 665

1 z1www.euroCALC.cz 10.9.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-8
Název změny: ELEKTROINSTALACE - DELŠÍ TRASA PŘÍVODNÍHO
KABELU V KOLEKTORU

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v k.ú. Praha Stodůlky, k.č. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618 
Popis změny:

Prodloužení přívodního kabelu elektro

Zdůvodnění změny:

Při provádění přívodního elektrického kabelu bylo zjištěno, že v některých částech je 
nutná úprava trasy. Tuto úpravu je nutné provést zejména vzhledem proveditelnosti 
uložení tohoto kabelu. Tato úprava má za následek prodloužení tohoto přívodního 
kabelu.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 18 018,- Kč bez DPH
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

Předkládá: M. Nesvačii, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

V Praze dne:10.9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačii

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

-2-



Zakázka:
ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - Elektroinstalace kuchyň- delší přívod

Popis Cena

SO 01.43: Elektroinstalace - delší trasa přívodního kabelu v kolektoru 18 018
740: Silnoproud 17 160
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 858

Celkem {bez DPH) 18 018

www.euroCALC.cz 1z1 10.9.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis

1: 74100030’ 
2. >4100031

l’l 065002000 
2. '071002000 

•030001000

SO 01.43: Elektroinstalace - delší trasa přívodního kabelu v kolektoru 

740: Silnoproud
AYKY 3x240+120 ______ ~ __
Montáž

VRN: Vedlejši rozpočtové náklady 
Mimostaveništní doprava materiálů 
Provoz investora, třetích osob 
Zařízeni staveniště

w w w. e u roC AL C. c z 1 1

MJ Výměra Jedn. cena Cena

18018

A7 160
m 52,0 295,00 15 340 j
m 52,0 35,00 1 82Ó

858
% 2,0 17 160,00 343'"

...% L ... 1.0 . 17 160.00 172 I
% 2,0 17 160,00 3431

10.9.2018



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-9
Název změny: ELEKTROINSTALACE - JINÉ PŘÍVODY PRO VZT DLE
POŽADAVKU MaR

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v k.ú. Praha Stodůlky, k.č. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618 
Popis změny: Změna přívodních kabelů pro zařízení MaR

Zdůvodnění změny:
Z důvodu upřesnění technologie VZT se změnil požadavek MaR na připojení elektro. 
Původní připojení bylo do strojovny VZT, které bylo změněno dle požadavku k jednotkám 
VZT na střeše objektu.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, navýšení ceny o 24 981,- Kč bez DPH, snížení ceny o 8 260,- Kč bez DPH, 
navýšení celkem 16 721,- Kč bez DPH
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

Předkládá: M. Nesvačii, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

V Praze dne: 10.9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačii

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

“2-



Zakázka:
ZS Kuncova - Příloha ke změnovému listu - Elektroinstalace kuchyrvjiné
přívody pro VZT

Popis Cena

SO 01.42: Elektroinstalace - jiné přívody pro VZT dle požadavku MaR
740: Silnoproud
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

16 721
15 925

796

Celkem (bez DPH) 16 721

www.euroCALC.cz 1 2 1 í i .9.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výméra Jedn. cena Cena

SO 01.42: Elektroinstaíace - jiné přívody pro VZT dle požadavku MaR 16 721
74Ck SHnoproud___  15 925

1 74100010 CYKY 5x25 m -35,0 236,00" -8 260
2. 74100011 CYKY 5x16 m 35,0 115,00 4 025
3. 74100012 CYKY 5x25 m 70,0 236,00 16 520

i ' 4. 74100013 trubka kopoflex 50 m 40,0 41,00 1 640
! 5. 74100014 Montáž kpl 1,0 2 000,00 2 000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 796
I 1. 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 2,0 15 925,00" 319~i

2. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1.0 15 925,00 159
3. 030001000 Zařízení staveniště % 2,0 15 925,00 319

www. eu roC AL C .cz 1 1 11.9.2016



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

Číslo změnového listu: ZL-10
Název změny: ELEKTROINSTALACE - HROMOSVOD
SLUNOLAMU SKRYTÉ SVODY

-V MÍSTĚ

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v k.ú. Praha Stodůlky, kx. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

Úprava hromosvodu v místě slunolamu.

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora na zajištění estetického křížení hromosvodu a slunolamu 
navrhujeme provést hromosvod (v místě křížení) jako zapuštěný.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Provedení výše uvedených prací je technicky neoddělitelné od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, navýšení ceny o 6 746,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačii, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

V Praze dne:10.9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačii

podpis

podpis

podpis

podpis

-2-



Zakázka:
ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - Elektroinstalace kuchyň- 
Hromosvod-dopínění svodu

Popis Cena

SO 01.45: Elektroinstalace - hromosvod- v místě slunolamu skryté svody 6 746
740: Silnoproud 6 425
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 321

Celkem (bez DPH) 6 746

www.euroCAlC cz 1 z 1 10.9.2018

http://www.euroCAlC


Poř. Kód P opis

SO 01.45: Elektroinstalace - hromosvod- v místě slunolamu skryté svody

740: Silnoproud__________________ _______________________________
2. 174100052 |skryté svody (vysekání, ochranná trubka)

1/[065002000 
2. [071002000 

' 3. '1030001000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
Mimostaveništní doprava materiálů 
Provoz investora, třetích osob 
Zařízení staveniště

www.euroCALC.cz 1 1

MJ Výměra Jedn. cena Cena

6 746

6 425
kpl 1,0 6 425,00 6 425

321
% 2.0 6 425,00 129
% 1,0 6 425,00 64
% 2,0 6 425.00 129

10.9.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-11
Název změny: ELEKTROINSTALACE - GUMOVÉ KABELY MÍSTO
CYKY - K PŘÍSTROJŮM MUSÍ BÝT POHYBLIVÉ (LANĚNÉ)

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v kjj. Praha Stodůlky, leč. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618
Popis změny: záměna typu kabelů k zařízení gastro spotřebičům

Zdůvodnění změny:
Z důvodu bezpečnosti a hygienických bylo připojení spotřebičů změněno z CYKY vodičů 
na laněné kabely. Změněné provedení zlepší manipulaci se zařízeními při jejich údržbě a 
pří úklidu podlah ve varně.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový pián výstavby: NE
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 76 364,- Kč bez DPH, snížení ceny o 32 968,- Kč 
bez DPH, navýšení celkem 43 396,- Kč bez DPH
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

Předkládá: M. Nesvačii, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

V Praze dne: 10.9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačii

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

-2-



Zakázka:
ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - Elektroinstalace kuchyň - gumové kabely

Popis Cena

SO 01.41: Elektroinstalace - gumové kabely místo CYKY - k přístrojů musí být pohyblivé 
(laněné) 43 396

740: Silnoproud 41 331
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 065

Celkem (bez DPH) 43 396

www euroCALC cz 1 z 1 11.9.2016



Po r. Kód Popis MJ Výméra Jedn. cena Cena

SO 01.41: Elektroinstalace - gumové kabely místo CYKY - k přístrojů musí být pohyblivé (lanéné) 43 396

740: Silnoproud 41 331
1. 74100001 CGSG 5x35 m 18.0 625,00 11 250
2. 74100002 CGSG 5x25 m 36,0 398.00 14 328
3. 74100003 CGSG 5x16 m 33,0 289.00 9 537
4. 74100004 CGSG 5x10 m 113,0 208,00 23 504"1

5. 74100005 CGSG 5x6 m 28,0 147,00 4 116
6. 74100006 CGSG 5x2.5 m 30,0 78.00 2 340
7. 74100007 CGSG x1,5 m 52,0 62,00 3 224
8. 74100008 ČYKY 5x35 m - 18,0 365,00 -6 570
9. 74100009 CYKY 5x25 m * 36,0 236.00 -8 496

10. 74100010 CYKY 5x16 m -33,0 115.00 -3 795
11. 74100011 CYKY 5x10 m -113,0 89,00 - 10 057
12. 74100012 CYKY5x6 m -28,0 78,00 -2 184
13. 74100013 CYKY 5x2.5 m -30,0 31,00 -930
14. 74100014 CYKY3x1,5 m - 52 ř0 18,00 -936
15. 74100008 Montáž kpl 1.0 6 000,00 6 000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 065
....... v: 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 2,0 413,00 826

2. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1.0 413,00 413
3. |030001000 Zařízení staveniště % 2,0 413,00 826

www.euroCALC.cz 1 1 11 9.2010

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-12
Název změny: ELEKTROINSTALACE - SVÍTIDLA ZÁŘIVKOVÁ -
DOPLNĚNÍ RÁMEČKU V NÁSTŘIKU RAL

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v k.ú. Praha Stodůlky, k.č. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DiČ:CZ45244618
Popis změny:

Doplnění barevných rámečků na zářivková svítidla

Zdůvodnění změny:

Vzhledem k požadavku investora na oživení interiéru jídelny, navrhujeme doplnění 
barevných rámečků na 52ks čtvercových světel. Jedná se o plastické a barevné oživení
podhledu.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 69689,- Kč bez DPH
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačii, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

V Praze dne:10.9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačii

podpis

podpis

podpis

podpis

-2-



Zakázka:
ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - Elektroinstalace kuchyň- svítidla

Popis Cena

SO 01.46: Elektroinstalace - svítidla zářivková - doplnění rámečku v nástřiku RAL 69 689
740: Elektroinstalace 66 370
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 319

Celkem {bez DPH) 69 689

www.euroCALC.cz 1 z 1 10.9.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

SO 01.46: Elektroinstalace - svítidla zářivková - doplnění rámečku v nástřiku RAL

740: Elektroinstalace

69 689

66 370
i i." 74100060 Rámeček 600x600 pro LED osvětleni kpl , 52.0 620.00 32 240
I 2. 74100061 nástřik rámečku syntetickou barvou kpl i 52.0 495,00 25 740
i 3. 74100062 dodávka a montáž podkladové konstrukce pro ukotvení svítidel kpl l 52,0 95,00 4 940
i 4. 74100063 podružný materiál kpl i 1.0 3 450,00 3450

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady ______ _____ ____ ... _______ ____________________ 3319
1. 065002000 Mimostavenišlni doprava materiálů % 2,0 66 370,00 1 327
2. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1.0 66 370,00 664
3. 030001000 Zařízení staveniště % 2,0 66 370,00 1 327

www.euroCALC.cz 1 z 1 10.9.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-13
Název změny: ELEKTROINSTALACE - DOPLNĚNÍ VIDEOTELEFONŮ

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v kú. Praha Stodůlky, k.č. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

Doplnění videotelefonů

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele a odsouhlasení investora na zajištění bezpečnosti při 
vstupu do jídelny navrhujeme doplnění videotelefonů na vstupní dveře do objektu.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 53 615,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

-l-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

V Praze dne:10.9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis:

a
podpis;

podpis

-2-



Zakázka:
ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - Elektroinstalace kuchyň- DT

Popis Cena

SO 01.44: Elektroinstalace - doplněni videotelefonů 53 615
740: Elektroinstalace 51 062
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 553

Celkem (bez DPH) 53 615

www.euroCALC.cz 10.9.2018

http://www.euroCALC.cz


Por. Kód Popis

SO 01.44: Elektroinstalace - doplnění videotelefonů

740: Elektroinstalace
1. 74100040 BTNS instal. krabice do zdi 1 m/350010/
2. 74100041 BTNS RAM+SASI kov 1 m/350211/
3. 74100042 BTNS BAR. AUD/VIDEO JEDN. /351200/
4. 74100043 BTNS kryt 351200 2T/2SL kov /351221/
5. 74100044 BT VDT CLASSE 100 VIDEO STANDARD /344522Z
6. 74100045 BT AUDIOTELÉFON SPRINT 2VOD 344232
7. 74100046 BT kombinovaný napájecí zdroj 3469050 6m
8. 74100047 Příslušenství
9. 74100048 kabely, podružný materiál

10. 74100049 montáž
11. 74100050 konfigurace

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
1. : 065002000 Mimostaveništní doprava materiálu
2. 071002000 Provoz investora, třetích osob
3. i 030001000 Zařízeni staveniště

www.eurcCAUC.cz

MJ Výměra Jedn. cena Cena

53 615 

51 062
ks 2,0 188,82 378
ks 2,0 769,09 1 538
ks 2,0 7 890,00 15 780
ks 2,0 621,78 1 244
ks 1,0 8 544,00 8 544
ks 1,0 531.44 531
ks 1,0 1 838.74 1 839
kpl 1.0 918,00 918
kpi 1,0 5 850,00 5 850
kpl 1,0 12 460,00 12 460
kpl 1,0 1 980,00 1 980

2 553
% 2,0 51 061,56 1 021
% 1,0 51 061,56 511
% 2,0 51 061,56 1 021

1 z 1 10.9.2018

http://www.eurcCAUC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-14
Název změny: ELEKTROINSTALACE - ŠKOLNÍ ZVONEK A JEDNOTNÝ
ČAS

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v k.ú. Praha Stodůlky, Lč. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

Doplnění elektroinstalace pro školní zvonek a jednotný čas

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora bude v prostoru jídelny doplněn školní zvonek a hodiny
se systémem jednotného času.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Dopady změny:
- na časový plán výstavby: NE

na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 40 352,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy;
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele;

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

V Praze dne:10.9.2Q18

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing, Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

-2-



Zakázka:
ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - Elektroinstalace kuchyň- není vyřešeno

Popis Cena

SO 01.47: Elektroinstalace - školní zvonek a jednotný čas 40 352
740: Elektroinstalace 38 430
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 922

Celkem (bez DPH) 40 352

www. e u roC AL C. cz 1 z 1 10.9 2018



Poř.Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01.47: Elektroinstalace - školní zvonek a jednotný čas 40 352
740: Elektroinstalace 38 430

1. 74100070 jednotný čas
1 950 j74100071 kabel, lišty kpl 1,0 1 950,00

74100072 podružný materiál kpl 1,0 300.00 300;
19 89074100073 hodiny jednotného času, závěsné s LED displejem, 2 pozice, 60 mm výška číslic vč.montáže ks 1,0 19 890,00

2.
74100074 montáž kpl 1.0 6 500,00 6 500
74100075 školní zvonek -

74100076 kabel, lišty kpl 1,0 1 850,00 1 850
74100077 podružný materiál kpl 1,0 300,00 300
74100078 zvonek ks 1,0 2 740.00 2 740

: 74100079 montáž kpl 1,0 4 900.00_ 4 900

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady______  1 922
1. 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 2,0 38 430,00 769
2. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,0 38 430,00 384
3. 030001000 Zařízeni staveniště % 2.0 38 430.00 769

1 z 1www.euroCALC.cz 10.9.2010

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-15
Název změny: PŘÍSTAVBA - SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v k.ú. Praha Stodůlky, k.č. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

Instalace schodišťové plošiny

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora na bezbariérového propojení jídelny, navrhujeme
instalaci schodišťové plošiny na spojovací schodiště.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 261 729,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

V Praze dne:10,9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis

podpis:

podpis

-2-



Zakázka:
ZS Kuncova * Příloha ke změnovému listu - plošina pro invalidy

Popis Cena

SO 01.3: Přístavba - schodišťová plošina
033: Dopravní zařízeni
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

261 729
247 040

14 689

Celkem (bez DPH) 261 729

ViWW.euroCALC.cz 1 z 1 10.9.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01.3: Přístavba - schodišťová plošina

033: Dopravní zařízení

261 729

247 040
" 1.

~~2.

3.

331030330 Šikmá schodišťová plošina typ X3 pro invalidy - dodávka + montáž + kompletační činnost po osazení plošiny kpl 1,0 222 240,00 222 240

33103033R Automatické provedení (samoobslužné) - příplatek kpl 1,0 9 800.00 9 800
950000001 Stavební připravenost pro osazení plošiny kpl 1.0 15 000,00 15 000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 689
5“ 030001000 Zařízení staveniště % : 2,0 2 937.75 5 876
6. 065002000 Mimostaveništní doprava materiálu % i 1.0 2 937.75 2 938
7. 071002000 Provoz investora, třetích osob % : 2,0 2 937.75] 5 876

www. eu roC ALC. cz 1 z1 10.9.2018



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-16
Název změny: PŘÍSTAVBA - URYCHLENÍ MONTÁŽE PODLAH

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek v k.ú. Praha Stodůlky, leč. 12/14

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618 
Popis změny:

Urychlení montáže podlah

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora ze dne 15.8.2018 na urychlení termínu dokončení, 
navrhujeme použití hydrofobní impregnace pod PVC. Tato impregnace je nutná pro 
umožnění pokládky finální podlahové krytiny v požadovaném čase.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 144 501,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 7.9.2018
______

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

Vyjádření objednatele:

V Praze dne:10.9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis

podpis

podpis:

podpis

-2-



Zakázka:
ZŠ Kuncova - Příloha ke změnovému listu - urychlení montáže PVC penetrací

Popis Cena

SO 01.7: Urychlení montáže vinylových podlah penetrací 144 501
009: Ostatní konstrukce a práce 137 618
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 6 883

Celkem (bez DPH) 144 501

1 z 1www.euroCAL C. cz 10 9 2018

http://www.euroCAL


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01.7: Urychlení montáže vinylových podlah penetrací

009: Ostatní konstrukce a práce

144 501

137 618
1. 985324111 Impregnační nátér betonu dvojnásobný - podklad pod PVC {podlaha + schody) IMPREGNACE hydrofobni pro 

savé podklady
m2 539,6 255,04 137 618 :

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 6 883
1. 065002000 Mimostaveništni doprava materiálů % 2,0 1 376.57 2 753 I
2. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1.0 1 376,57 1 377 I

3. 030001000 Zařízení staveniště % 2.0 1 376,57 2 753 j

1 z 1www.euroCALC.cz 10.9.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu školy ZŠ Kuncova 
1580, MHMP-ORG 80385“

Číslo změnového listu: ZL-17
Název změny: GASTRO ZAŘÍZENÍ - ÚPRAVA DODÁVKY ZAŘÍZENÍ

Stavba:

Nová stavba dle SOD

Adresa objektu:

pozemek v k.ú. Praba Stodůlky, k č. 12/14
:
I

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618 
Popis změny:
Dopřesnění vybavení Gastro zařízení

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele a souhlasu investora byly provedeny změny ve vybavení 
gastro zařízení bez vlivu na cenu

j Dále došlo ke sloučení pozic v mytí bílého nádobí v m.č. 109 - pozice 3 a 5, umyvadla s • 
kolenovým ovládáním budou z důvodu rozměru žlb sloupů šíře 400 mm

j Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby: NE
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 7.9.2018

Vyjádření objednatele:

i
1

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ KUNCOVA

V Praze dne: 10.9.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis

podpis

podpis

podpis

-2“



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Přístavba objektu jídelny s kuchyní Z$ Kuncova

Objekt:
SO 01 - Stavební objekt

Soupis:
Gastro - Zařízení a vybavení gastronomického provozu

Místo: Kuncova 1580/1,Praha 5 Datum: 19. 2. 2018

Zadavatel:
Uchazeč: Z&D STAVEBNÍ SPOLEČNOST SPOL. S R.O.

i
' PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV___  _________ ______ __ 766 200,00
27 K 791.1.24 Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií, - pozice č.24 soubor 1,000 8 600,00 8 600,00

45 K 791.2.17 Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterii, - pozice č.17 soubor 1,000 8 600,00 8 600,00

60 K 791.3.15
Kutr na maso velkokapacitní,, stacionární, rychlost 1500 až 3000 otáček/min - pozice 
č.15

soubor 1,000 484 200,00 484 200,00

74 K 791.3.29 Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií, - pozice č.29 soubor 2,000 8 450,00 16 900,00
Pracovní stůl s dvoudřezem a roštovou polici, zadní a pravý lem, vč. baterie s

104 K 791.3.58 tlakovou sprchou a sifonu, deska podlepena, jeklová konstrukce 40x40mm, AISI 304, 
stavitelné nohv - oozice č.58

soubor 1,000 23 400,00 23 400,00

106 K 791.3.60
Univerzální kuchyňský stroj (objem kotlíku 60 a 3QI), trírychlostní motor, příslušenství 
(hnětači hák, míchač, šlehači metla, vozík a podstavec pod kotlík) - pozice č.60

soubor 1,000 215 700,00 215 700,00

133 K 791.10.5 Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií, - pozice č.5 soubor
.

1,000
... .

8 800,00 8 800,00

Projektant:

,, , . t , J.cena - „ rmuy CenováMJ Množství Cena celkem ÍCZK1
_______ [CZK]__________  __________ soustava l

766 200,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
$0 01 ■ Stavební objekt

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV
D 791

1a K 1791.1.1a
- J

1b K 791.1.1b

27 K 791.1.24

,45 K 791.2.17

60 K 791.3.15

7 4 K 791.3.29

104 K 791.3.58

106 K 791.3.60

Í133
K 791.10.5

Práce a dodávky PSV
Zařízení velkokuchyní_ _____ __ __ __

! Podnos jídelní GN 1/1- pozice č.1a

! Pojízdný stojan na podnosy - pozice č.1b

Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním, - pozice č.24 

Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním, - pozice č,17

;Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním, vč. Instalací a přizdívky - pozice č.15 

Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním, - pozice č.29
[Pracovní stůl s jedním velkým dřezem (600x600) a roštovou polici, zadní a pravý lem, 
jvč. baterie s tlakovou sprchou a sifonu, deska podlepena, jeklová konstrukce 

_!40x40mm, AISI 304, stavitelné nohy - pozice č.58 
Univerzální kuchyňský stroj (objem kotliku 2 x 60ltr.), třírychlostní motor, 
příslušenství (hnětači hák, míchač, šlehači metla, vozík a podstavec pod kotlík) -

. „pozice č.60 . ______ __ __ ____ _ __
Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním, - pozice č.5

Datum:

Projektant:

MJ Množství J.cena
IC2KJ

Cena celkem [CZK]

766 200,00

kus 700,000 477,00 333 900,00

kus 2,000 29 900,00 59 800,00

soubor 1,000 9 800,00 9 800,00

soubor 1,000 9 800,00 9 800,00^

soubor 2,000 26 500,00 53 000,00;

soubor 2,000 9 800,00 19 600,00

soubor 1,000 35 200,00 35 200,00

soubor 1,000 235 300,00 235 300,001

soubor 1,000 9 800,00 9 800,001


